СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10 ноября 2015 г.
	                          №  22/49

О признании утратившим силу решение Солдатско-Степновской сельской Думы от 29 .02. 2012г. № 46/79 «Об утверждении « Правил содержания сельскохозяйственных животных и птицы, также порядок биркования (учета и регистрации) сельскохозяйственных животных на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района»

         Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 23 января 2015г. №37-п «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Волгоградской области», Солдатско-Степновская сельская Дума решила:

1. Признать утратившим силу решение Солдатско-Степновской сельской Думы от 29 февраля 2012г. № 46/79 «Об утверждении «Правил содержания сельскохозяйственных животных и птицы, также порядок  биркования(учета и регистрации)сельскохозяйственных животных на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                                   Е.Н.Демидова